et
3 AQUASTAR
o Medunarodni novogodisnji plivacki miting i
DELETR klubova "Delfin" i "Aqua Star" 2017 8 A:hi JALIJKA
ERLAER 23.12.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina
Disciplina 24 Muski/M, 100m Ledno/Back 11 godina i stariji

23.12.2017 - 15:33

Startna lista

Nezvanicni BiH Otvoreno/Open

Nezvanicni BiH - 12
Nezvanicni BiH - 14
Nezvani¢ni BiH - 16
Nezvanic¢ni BiH - 18

56.12
1:07.93
1:02.85

57.11

56.12

Mihajlo CEPRKALO
Kerim SADIKOVIC
Marko KOVACIC
Marko KOVACIC
Mihajlo CEPRKALO

22ABL
ORMO
22ABL
22ABL
22ABL

Banja Luka (BiH)
Zagreb (CRO)

Banja Luka (BiH)
Zrenjanin (SRB)
Banja Luka (BiH)

2017
2015
2005
2017
2017

Staza Puno ime/Full Name

Grupa 1 od 5, 15:33

1
2
3
4

5 Sergej UTJESANOVIC

6

7 Dzanan TANOVIC

8

Srdan JOVETIC

Dino HARACIC

Grupa 3 od 5, 15:37

1

O~NOOTA~WN

Gru

Luka MARKOVIC
Aleksa MUDRIC

Bojan KOSIC

Aleksa BPUKANOVIC

Isidor POPOVIC
Hasan BOSNJAK

Sergej DRAGOJEVIC

pa5od5, 1541

1

O~NO O WN

Nikola BOSNIC
Dino KLJAKO
Amar BORIC
Aleksa KRMINAC
Zoran VUJICIC
Jure GORNIK
Filip KURUZOVIC
Luka SCEKIC

G.R.KATKIlub/Club

14

15
17

11
12

13
12
16
11
13

14
17
18
17
36
15
14
15

%% OXTTDT

'U%X%'U

AT XWOOO T

Vreme/Time Status

Mladost, BL NT
Mladost, BL NT
Sport A., SA NT
Velez, MO NT
Napredak, KS  1:27.66
Mladost, BL 1:24.34
Aqua Star, BL 1:17.52 DNS
Mladost, BL 1:18.86
Mladost, BL 1:20.24
Sloboda, TU 1:26.11
Aqua Star, BL 1:28.74
Olymp, BL 1:09.79
Velez, MO 1:04.95 DNS
Bosna i Herc., Bit1:01.52
Olymp, BL 57.22
KVS Leotar, TB 1:01.37
Delfin, LJU 1:03.29
Mladost, BL 1:09.74
22.april, BL 1:09.81

Staza Puno ime/Full Name

G.R.KATKIlub/Club

Grupa 2 od 5, 15:35

1
2
3

N

5
6
7
8

Pavle KOMLEN

Benjamin MURATOVIC

Afan PASUKAN
Adnan ZMIRO
Tarik KRESO

Ali SALCIN

Grupa 4 od 5, 15:39

1

oO~NOOTh~WN

Danis ALIKALFIC
Klemen TOPOLNIK
Pavle KRUPLJANIN
Filip CIROVIC
Luka JANKOVIC
Adel GREBOVIC

Dino DUZEVIC

12 MP Velez, MO
14 P Velez, MO
11 MP Bosna, SA
11 MP Velez, MO
14 P Velez, MO
11 MP Velez, MO
11 MP Velez, MO
13 P Ribnica, Ri
13 P 22.april, BL
13 P Ribnica, Ri
12 MP Napredak, KS
12 MP Velez, MO
16 K Velez, MO

Vreme/Time Status

1:57.91
1:35.49
1:31.32
1:35.38
1:39.82

1:16.78
1:15.37
1:14.45
1:11.01
1:11.94
1:15.06

1:17.40

Tel.

1 +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com

Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.51721

~
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Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

G

Banja Luka
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